お得意様各位

２０２３年３月吉日

株式会社スーパーツール

生 産 中 止 品 の ご 連 絡

謹啓、平素は何かとご支援を賜り有り難く厚く御礼申し上げます。

 早速ながら、これまで御愛顧頂いておりました下記製品につきましては生産中止品とさせて

頂きたくご連絡申し上げます。

 尚、これら製品につきましては、在庫が無くなり次第販売中止とさせて頂きます。

ご用命時にご確認いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

品 名 品 番

コンビネーションプライヤ（スタンダードタイプ） CP150H

コンビネーションプライヤ（ビニールグリップタイプ） CPZ200H

ウォーターポンププライヤ（溝付強力タイプ） GWP250H

ウォーターポンププライヤ（ばね付タイプ） GWS250H

以上